
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE – URBANISTICA

- FORESTAZIONE
Forestazione

DETERMINAZIONE N. 318 DEL 21/02/2022

OGGETTO: LEGGE REGIONALE 11/1996 ANNUALITÀ 2020-Servizio di stampe tipografiche
per azioni pubblicità per Servizio Forestazione LIQUIDAZIONE FATT PA 4 22 del
26.01.2022 ditta Grafica Mellusi di Lepore Antonio

CIG: ZF92FEDFB3

IL DIRIGENTE AD INTERIM

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto Presidenziale n.1/2020, e successivi e il n. 73 del 14.12.2021 con cui venivano attribuiti

all’ing.Angelo Carmine Giordano le funzioni e le responsabilità gestionali relative ai Settori Tecnici;

Viste la DD n.65/2020 e successive e n.180 del 10.02.2022 con le quali venivano confermate all’arch.Elisabetta

Cuoco la responsabilità del Servizio Urbanistica VAS VIA SCA-Forestazione;

Premesso

 che con Determinazione n° 2715 del 29.12.2020 è stato affidato alla ditta Grafica Mellusi di Lepore Antonio

il Servizio di stampe tipografiche per azioni pubblicità per Servizio Forestazione anno 2020;

 che la somma dell’affidamento per euro 1.024,80 è stata impegnata sul capitolo di bilancio n° 9357

imp.427/2020;

Viste la fattura FATT PA 4 22 del 26.01.2022 emessa dalla ditta Grafica Mellusi di Lepore Antonio e

acquisita al protocollo dell’Ente in data 26/01/2022 con prot.1835, dell’importo di € 1.024,80 ( € 840,00 di

imponibile + IVA pari a € 184,00);

Visto il DURC che attesta la regolarità contributiva della ditta ;

Ritenuto doversi provvedere alla liquidazione della succitata fattura dell’importo complessivo € 1.024,80 ( €

840,00 di imponibile + IVA pari a € 184,00) a favore della ditta Grafica Mellusi di Lepore Antonio con sede

in Benevento;

Attestata la regolarità del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs n°267/2000 e s.m.i;

DETERMINA

Per quanto in premessa che si intende qui riportato:



2

1. DI LIQUIDARE,per un importo di € 1.024,80 ( € 840,00 di imponibile + IVA pari a € 184,00) FATT PA 4

22 del 26.01.2022 emessa dalla ditta Grafica Mellusi di Lepore Antonio e acquisita al protocollo

dell’Ente in data 26/01/2022 con prot.1835, relativa al Servizio di stampe tipografiche per azioni pubblicità

per Servizio Forestazione anno 2020;

2. DI RICHIEDERE al Servizio Gestione della Riscossione e dei Pagamenti l’emissione del mandato di

pagamento di € 1.024,80 in favore della ditta Grafica Mellusi di Lepore Antonio P.IVA IT 01358570628,

con sede in Benevento via L.Giordano 4 sul c/c bancario tenuto presso BNL , IBAN

IT39U0100515000000000025738;

3. DI IMPUTARE la spesa al capitolo 9357 – imp.427/2020;

4. Di trasmettere la presente Settore Economico Finanziario per quanto di competenza.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Arch. Elisabetta Cuoco)

IL DIRIGENTE AD INTERIM
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.09.012 9.5 9357 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 427 € 3.287,10 N. 0 € 0,00 N. 404 € 1.024,80

Descrizione Creditore

GRAFICA MELLUSI DI LEPORE ANTONIO

Descrizione Impegni Assunti

PIANO FORESTALE TERRITORILA ANNO 2020 - SPESE GENERALI - ALTRE SPESE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


